



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 897 015 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NTEX AS
Forretningsadresse: Toveien 21
1540 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Hoel Nikolic
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	336 701 724	328 932 973
Annen inntekt		325 548	0
Sum inntekter		337 027 272	328 932 973
Kostnader			
Varekostnad		226 081 305	240 977 380
Lønnskostnad	3	57 668 098	48 939 203
Avskrivning	4	1 428 251	1 532 991
Annen driftskostnad	5	44 639 827	28 596 624
Sum kostnader		329 817 481	320 046 198
Driftsresultat		7 209 791	8 886 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		306 340	200 075
Sum finansinntekter		306 340	200 075
Annen finanskostnad		184 924	11 589
Sum finanskostnader		184 924	11 589
Netto finans		121 416	188 486
Resultat før skattekostnad		7 331 207	9 075 261
Skattekostnad	6	1 633 558	1 987 272
Årsresultat		5 697 649	7 087 989
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	7 199 291
Overføringer annen egenkapital		5 697 650	-111 302
Sum overføringer og disponeringer		5 697 650	7 087 989



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	164 501	207 398
Sum immaterielle eiendeler		164 501	207 398
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	8 045 923	9 474 174
Sum varige driftsmidler		8 045 923	9 474 174
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	30 000
Lån til foretak i samme konsern	8	0	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	1 030 000
Sum anleggsmidler		8 210 424	10 711 572
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	29 818 708	29 764 255
Andre fordringer		24 984 609	12 009 442
Sum fordringer		54 803 317	41 773 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 798 656	19 364 491
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 798 656	19 364 491
Sum omløpsmidler		56 601 973	61 138 188
SUM EIENDELER		64 812 397	71 849 760

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	1 060 800	1 060 800
Overkurs	11	380	380
Sum innskutt egenkapital		1 061 180	1 061 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	22 058 394	16 192 661
Sum opptjent egenkapital		22 058 394	16 192 661
Sum egenkapital		23 119 574	17 253 841
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	22 717 198	25 404 139
Betalbar skatt	6	1 586 434	1 882 327
Skyldige offentlige avgifter		3 559 182	3 158 621
Utbytte		0	9 199 291
Annen kortsiktig gjeld	12	13 830 010	14 951 542
Sum kortsiktig gjeld		41 692 824	54 595 920
Sum gjeld		41 692 824	54 595 920
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 812 398	71 849 761



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 410145

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 897 015 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NTEX AS
Forretningsadresse: Toveien 21
1540 VESTBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Andreas Hoel Nikolic
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2026



Organisasjonsnr: 897 015 242
NTEX AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	336 701 724	328 932 973
Annen inntekt		325 548	0
Sum inntekter		337 027 272	328 932 973
Kostnader			
Varekostnad		226 081 305	240 977 380
Lønnskostnad	3	57 668 098	48 939 203
Avskrivning	4	1 428 251	1 532 991
Annen driftskostnad	5	44 639 827	28 596 624
Sum kostnader		329 817 481	320 046 198
Driftsresultat		7 209 791	8 886 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		306 340	200 075
Sum finansinntekter		306 340	200 075
Annen finanskostnad		184 924	11 589
Sum finanskostnader		184 924	11 589
Netto finans		121 416	188 486
Resultat før skattekostnad		7 331 207	9 075 261
Skattekostnad	6	1 633 558	1 987 272
Årsresultat		5 697 649	7 087 989
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	7 199 291
Overføringer annen egenkapital		5 697 650	-111 302
Sum overføringer og disponeringer		5 697 650	7 087 989



Organisasjonsnr: 897 015 242
NTEX AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2025** **2024**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	164 501	207 398
Sum immaterielle eiendeler		164 501	207 398

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

	4	8 045 923	9 474 174
Sum varige driftsmidler		8 045 923	9 474 174

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

	7	0	30 000
--	---	---	--------

Lån til foretak i samme

konsern	8	0	1 000 000
---------	---	---	-----------

Sum finansielle anleggsmidler		0	1 030 000
--------------------------------------	--	----------	------------------

Sum anleggsmidler		8 210 424	10 711 572
--------------------------	--	------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	29 818 708	29 764 255
-----------------	---	------------	------------

Andre fordringer		24 984 609	12 009 442
------------------	--	------------	------------

Sum fordringer		54 803 317	41 773 697
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

	9	1 798 656	19 364 491
--	---	-----------	------------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 798 656	19 364 491
--	--	------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		56 601 973	61 138 188
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		64 812 397	71 849 760
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10,11	1 060 800	1 060 800
--------------	-------	-----------	-----------

Overkurs	11	380	380
----------	----	-----	-----

Sum innskutt egenkapital		1 061 180	1 061 180
---------------------------------	--	------------------	------------------



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	22 058 394	16 192 661
Sum opptjent egenkapital		22 058 394	16 192 661
Sum egenkapital		23 119 574	17 253 841
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	22 717 198	25 404 139
Betalbar skatt	6	1 586 434	1 882 327
Skyldige offentlige avgifter		3 559 182	3 158 621
Utbytte		0	9 199 291
Annen kortsiktig gjeld	12	13 830 010	14 951 542
Sum kortsiktig gjeld		41 692 824	54 595 920
Sum gjeld		41 692 824	54 595 920
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 812 398	71 849 761



Organisasjonsnr: 897 015 242
NTEX AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
62.00



Årsrapport for 2025

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømsoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2025 NTEX AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Ntex AS er nasjonal og internasjonal transport og spedisjon, med lokalisering i Vestby.

Ntex er et datterselskap av Ntex AB (Sverige), med organisasjonsnummer 556648-7285. NTEX AB er et europeisk konsern innen samme virksomhetsområde som NTEX AS.

Med regnskapsmessig virkning fra 13.12.2025 er Ntex Terminal AS (overdragende) fusjonert inn i Ntex AS (overtakende). Fusjonen er gjennomført som en vederlagsfri fusjon mellom mor og datter, jf. aksjeloven § 13-24. Alle eiendeler, rettigheter og forpliktelser er i sin helhet overført til det overtakende selskapet. Etter fusjonen er det overdragende selskapet oppløst og slettet.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Selskapet har i løpet av det siste året tilknyttet seg en rekke nye kunder. Våre relativt nye lokaler har gitt oss anledning til å ta inn flere kunder i 3PL-markedet.

Transportmarkedet i 2025 har fortsatt vært preget av makroøkonomisk usikkerhet, med høyt rentenivå, varierende inflasjon og et urolig valutamarkedet. Dette har bidratt til et mer avventende aktivitetsnivå i deler av økonomien, noe som også påvirker transportbransjen. Samtidig opplever vi kostnadspress knyttet til blant annet drivstoff, lønnsvekst og øvrige driftskostnader.

Vi forventer en moderat vekst i kundemasse og i videre etablerte markeder, med en forbedret årlig omsetningsvekst.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot valutakursendringer grunnet at transporttjenester kjøpes fra utlandet i utenlands valuta, hovedsakelig ifra Europa. For å minimere valutaeksponeringen arbeider selskapet med å konsolidere flyt av inngående og utgående utenlandsk valuta gjennom selskapets valutakontoer. Resultateffekten av omregning av beløp i utenlandsk valuta gjennom 2025 er å anse som ikke vesentlig.

Fortsatt drift

Egenkapitalen i selskapet er god, og med fortsatt forventede positive resultater i årene som kommer bekreftes det at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2025.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets hadde en økt omsetning versus 2024, med en topplinjevækst på ca. 2,46% sammenliknet med 2024. Dette var omtrent som forventningene for året ved inngangen til 2025.

Selskapets omsetning i 2025 var 337 MNOK med et driftsresultat etter skatt på 5,7 MNOK, noe som var omtrent som forventet ved inngangen til året og en nedgang på 19,62% fra 2024. Hovedårsaker til denne nedgangen er relatert til høyere driftskostnader knyttet til pressede marginer, transportørkostnader, avskrivningskostnader, inflasjonen beskrevet ovenfor og en endring i omsetningsmikts.

Selskapets dekningsgrad har økt noe grunnet omsetningssammensetningen i 2025.



Kortsiktige gjeld utgjorde 41,7 MNOK, som er en reduksjon på 12,8 MNOK i forhold til året før. Selskapet hadde ingen langsiktige lån per 31.12.25. Egenkapitalandelen per 31.12.25 er på 35%.

Selskapets indirekte kostnader har fulgt utviklingen i aktivitetsnivået.

Vi sikrer at våre interne kundefordringer og leverandørgjeld i konsernet ikke skal ha noen økonomisk påvirkning på selskapet i fremtiden.

Vi har bokført alle utenlandske forpliktelser til det beløpet som beregnes som betalt. Gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner etter gjennomsnittlig månedskurs og justert til utgangskursen pr. 31.12.25.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Av selskapets 62 ansatte gjennomsnitt ved årsskiftet 2025 er 29 kvinner. Rekrutteringen til selskapet er uavhengig av kjønn. Det ble registrert én arbeidsrelatert hendelse som medførte sykefravær i løpet av året. Hendelsen ble fulgt opp med strakstiltak og har resultert i etablering av tydeligere rutiner for å forebygge tilsvarende hendelser.

Sykefraværet i 2025 var på 5,9 %. Fraværet er i hovedsak knyttet til langtidsfravær som operasjoner og fødselsrelatert fravær, og vurderes i liten grad å være arbeidsrelatert. Korttidsfraværet er lavt og indikerer et stabilt arbeidsmiljø.

Ntex AS er omfattet av åpenhetsloven, og jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger i tråd med lovkrav og OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv sammen med vårt morselskap Ntex AB. Aktsomhetsvurderinger er en risikobasert tilnærming for å respektere og ivareta mennesker, samfunn og miljø i vår egen virksomhet og i hele leverandørkjeden. Vi forventer at våre leverandører og samarbeidspartnere følger samme tilnærming og utfører derfor årlige leverandørbedømminger. Vår redegjørelse for arbeidet med aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på www.ntex.no

Ytre miljø

Selskapet distribuerer varer over hele Norge, samt til Europa for øvrig. Ved å optimalisere transportplanlegging og godsforpakning reduseres påvirkning på ytre miljø. Selskapets lokaler er tilrettelagt for optimalisering av energiforbruk med bl.a. bruk av fjernvarme samt solcelleanlegg. Solcelleanlegget har produsert 151175 kWh i løpet av 2025

Kåre Thuesen
Daglig leder

Vestby, 30. Mars 2026

Andreas Nikoltc
Styreleder



Ntex AS

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	336 701 724	328 932 973
Annen inntekt		<u>325 548</u>	<u>0</u>
Sum driftsinntekter		<u>337 027 272</u>	<u>328 932 973</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		226 081 305	240 977 380
Lønnskostnad	3	57 668 098	48 939 203
Avskrivning	4	1 428 251	1 532 991
Annen driftskostnad	5	<u>44 639 827</u>	<u>28 596 624</u>
Sum driftskostnader		<u>329 817 480</u>	<u>320 046 198</u>
Driftsresultat		<u>7 209 791</u>	<u>8 886 775</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		306 340	200 075
Annen finanskostnad		<u>184 924</u>	<u>11 589</u>
Netto finansposter		<u>121 416</u>	<u>188 486</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		7 331 208	9 075 261
Skattekostnad på tidligere resultat	6	311	
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>1 633 869</u>	<u>1 987 272</u>
Årsresultat		5 697 650	7 087 989
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		5 697 650	-111 302
Utbytte		<u>0</u>	<u>7 199 291</u>
Sum disponert		<u>5 697 650</u>	<u>7 087 989</u>



Ntex AS


Balanse pr. 31. Desember

Anleggsmidler	Note	2025	2024
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	164 501	207 398
Sum immaterielle eiendeler		<u>164 501</u>	<u>207 398</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og	4	8 045 923	9 474 174
Sum varige driftsmidler		<u>8 045 923</u>	<u>9 474 174</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	0	30 000
Lån til foretak i samme konsern	8	0	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>1 030 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>8 210 424</u>	<u>10 711 572</u>
 <i>Omløpsmidler</i>			
Fordringer			
Kundefordringer	8	29 818 708	29 764 255
Andre fordringer		24 984 609	12 009 442
Sum fordringer		<u>54 803 317</u>	<u>41 773 696</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>1 798 656</u>	<u>19 364 491</u>
Sum omløpsmidler		<u>56 601 973</u>	<u>61 138 188</u>
Sum eiendeler		<u>64 812 398</u>	<u>71 849 760</u>



Balanse pr. 31. Desember

	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	1 060 800	1 060 800
Overkurs	11	380	380
Sum innskutt egenkapital		<u>1 061 180</u>	<u>1 061 180</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	22 058 394	16 192 661
Sum opptjent egenkapital		<u>22 058 394</u>	<u>16 192 661</u>
Sum egenkapital		<u>23 119 574</u>	<u>17 253 841</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	22 717 198	25 404 139
Betalbar skatt	6	1 586 434	1 882 327
Skyldige offentlige avgifter		3 559 182	3 158 621
Annen kortsiktig gjeld	12	13 830 010	14 951 542
Avsatt utbytte		0	9 199 291
Sum kortsiktig gjeld		<u>41 692 824</u>	<u>54 595 919</u>
Sum gjeld		<u>41 692 824</u>	<u>54 595 919</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>64 812 398</u>	<u>71 849 760</u>


Andreas Hoel Nikolic
Styreleder

31. Desember 2025
30 Mars Vestby / 2026


Kåre Thuesen
Daglig leder





Ntex AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 331 208	9 075 261
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		0	0
Periodens betalte skatt		-1 888 558	-4 394 793
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
Ordinære avskrivninger		1 428 251	1 532 991
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-2 741 394	10 456 218
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 931 774	-703 357
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 802 268</u>	<u>15 966 320</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-240 926
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-240 926</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-9 199 291	-10 000 000
Tilførsel av kontanter og bankinnskudd ifm. fusjon		435 724	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-8 763 567</u>	<u>-10 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-17 565 835	5 725 394
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>19 364 491</u>	<u>13 639 097</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		<u>1 798 656</u>	<u>19 364 491</u>



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2025

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet og konsernet har forsikrede pensjonsordninger som regnskapsmessig behandles som innskuddsordninger. Dette innebærer at betalt premie kostnadsføres løpende. I tillegg er det avsatt for forpliktelser knyttet til AFP-ordningen.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontanter og kontantekvivalenter inngår kontanter og bankinnskudd.

Note 2 - Salgsinntekter

Virksomhetsområdet til Ntex AS er nasjonal og internasjonal transport og spedisjon

Geografisk fordeling	2025	2024
Norge	234 633 921	227 297 326
Utlandet	102 067 803	101 635 647
Sum driftsinntekter	336 701 724	328 932 973



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	46 101 126	38 685 316
Arbeidsgiveravgift	6 883 654	6 588 286
Pensjonskostnader	2 523 827	1 590 403
Andre ytelser	2 159 491	2 075 198
Sum	<u>57 668 098</u>	<u>48 939 203</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 62 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	
Daglig leder	Daglig leder	Styret
Lønn inkl. bonus	1 779 476	0
Annen godtgjørelse	150 760	0

Det er etablert en bonusordning for daglig leder.

Det er utbetalt kr. 166 536 i bonus til daglig leder under 2025. Det tilkommer ikke feriepenger og pensjon på dette beløpet.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder og styreleder

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2025	2024
Revisjon	204 890	122 547
Andre tjenester	71 900	5 313

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Inventar,	
	Driftsløsgøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	13 842 132	13 842 132
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Tilgang fra fusjon	54 003	54 003
Avgang driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>13 896 136</u>	<u>13 896 136</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-5 850 212	-5 850 212
Balanseført pr. 31.12.	8 045 923	8 045 923
Årets avskrivninger		-1 428 251
Økonomisk levetid	3-12år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 5 - Driftskostnader

	2025	2024
Reise, opphold og andre personellkostnader	1 630 676	1 488 653
Leie- og leasingkostnader, rep. og vedlikehold	26 167 720	14 995 882
Energi, verktøy, forbruks- og emballasjematr.	2 847 955	2 679 245
Forsikring, avgifter og gebyrer	425 210	198 779
Generelle adm. kostn., markedsføring mv.	388 014	383 039
Kjøp tjenester konsern	8 068 183	2 203 825
Andre driftskostnader	5 112 068	6 647 202
Sum	<u>44 639 827</u>	<u>28 596 624</u>

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2025	2024
Betalbar skatt	1 586 434	1 882 327
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	0
Endring utsatt skatt	47 435	113 692
Skatte feil tidligere år	-311	-8 747
Årets totale skattekostnad	<u>1 633 557</u>	<u>1 987 271</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	7 331 208	9 075 261
Permanente forskjeller	95 467	-2 452
Endring i midlertidige forskjeller	-215 612	-516 780
Årets skattegrunnlag	<u>7 211 063</u>	<u>8 556 030</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 586 434	1 882 327

Oversikt over midlertidige forskjeller

Driftsmidler	313 611	244 303
Utestående fordringer	-529 223	-1 187 024
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-215 612</u>	<u>-942 721</u>

Utsatt skattefordel (22%)	-47 435	-207 399
---------------------------	---------	----------

Note 7 - Fusjon datterselskap

Med regnskapsmessig virkning fra 13.12.2025 er Ntex Terminal AS (overdragende) fusjonert inn i Ntex AS (overtakende). Fusjonen er gjennomført som en vederlagsfri fusjon mellom heleide mor og datterselskap, jf. aksjeloven § 13-24. Alle eiendeler, rettigheter og forpliktelser er i sin helhet overført til det overtakende selskapet. Etter fusjonen er det overdragende selskapet oppløst og slettet.



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Selskapet deltar i konsernets cash pool-ordning administrert av Danske bank og konsernselskap NTEX AB. Ordningen omfatter NTEX AS bankkonto i valuta NOK, EUR, SEK, USD og GBP og saldoene avregnes daglig og bokføres månedsvís. Selskapets saldo per 31.12 er presentert som fordring/gjeld med motpart NTEX AB.

<i>Fordringer</i>	2025	2024
Lån til foretak i samme konsern	0	1 000 000
Kundefordringer på selskap i samme konsern	2 392 298	8 087 116
Fordringer cashpool mot NTEX AB	15 487 772	0
Sum	2 392 297	9 087 116

<i>Gjeld</i>	2025	2024
Utbytte til foretak i samme konsern	0	2 000 000
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	15 397 873	17 728 359
Gjeld cashpool mot NTEX AB	0	0
Sum	15 397 873	19 728 359

Kjøp av varer og tjenester fra konsernselskaper innenfor Ntex-konsernet utgjorde i 2025, 148 324 TNOK. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 9 - Bankinnskudd

	2025
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 798 656

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 400	442 kr	1 060 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ntex AB	2 400	100%	100%

Ntex AS inngår i konsernregnskapet til Stena AB. Konsernregnskapet for Stena AB er tilgjengelig ved selskapets hovedkontor i Göteborg, Sverige og på selskapets hjemmeside.



Ntex AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	1 060 800	380	16 192 661	17 253 841
Utbytte			0	0
Fusjonsresultat			168 084	168 084
Årsresultat	0	0	5 697 650	5 697 650
Egenkapital 31.12.	1 060 800	380	22 058 394	23 119 574

Note 12 - Annen kortsiktig gjeld

	2025	2024
Påløpt lønn og feriepenger	4 669 608	3 965 046
Etterarbeid	9 365 676	6 105 721
Øvrig kortsiktig gjeld	-205 274	4 880 775
Sum	13 830 010	14 951 542

Note 13 – Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot valutakursendringer grunnet at transporttjenester kjøpes fra utlandet i utenlands valuta, hovedsakelig ifra Europa. For å minimere valutaeksponeringen arbeider selskapet med å konsolidere flyt av inngående og utgående utenlandsk valuta gjennom selskapets valutakontoer. Resultateffekten av omregning av beløp i utenlandsk valuta gjennom 2025 er å anse som ikke vesentlig.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 13, 4611 Kristiansand
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Ntex AS
